
UCHWAŁA NR XXX/343/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie  zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (j.t. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrołęckiego uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi w miejscowościach: Myszyniec 
Stary, Wydmusy, Wykrot, Zalesie, dotychczas niezaliczone do żadnej kategorii dróg publicznych: 

1) Myszyniec Stary (od dr. kraj. nr 53 - Wolkowe I o długości 1237 m – załącznik graficzny nr 1; 

2) Wydmusy (od dr. kraj. nr 53) – Wykrot (zbiornik wodny)  o długości 1716 m - załącznik graficzny 
nr 2; 

3) Wykrot (od dr. gm. nr 250828W – Gadomskie (dr. powiat. nr 2515W)  o długości 4723 m - 
załącznik graficzny nr 3; 

4) Zalesie (od dr. kraj. nr 53 do dr. powiat. nr 2513W) wraz z łącznikiem dr. gm. z dr. powiat. 2513W 
o długości 2470 m - załącznik graficzny nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B62D33-E54D-4D35-9D2C-DB7D46EC2B20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/343/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Załącznik graficzny 

 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B62D33-E54D-4D35-9D2C-DB7D46EC2B20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/343/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Załącznik graficzny 

 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B62D33-E54D-4D35-9D2C-DB7D46EC2B20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/343/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Załącznik graficzny 

 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B62D33-E54D-4D35-9D2C-DB7D46EC2B20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/343/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Załącznik graficzny 

 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
  

Sławomir Archacki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B62D33-E54D-4D35-9D2C-DB7D46EC2B20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny
	Zalacznik 2 Załącznik graficzny
	Zalacznik 3 Załącznik graficzny
	Zalacznik 4 Załącznik graficzny



